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Satanizm istnieje już od wielu wieków. Inkwizycja walczyła wiele lat z czcicielami Szatana, i starała się przekonać społeczeństwo, że jest on realnym zagrożeniem dla życia Kościoła. Już wtedy kapłani przeprowadzali specjalne anty-msze, służące wywoływaniu demonów. Continue reading “Rytuały satanistyczne” »
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by Aedo Pultrone (flickr)


Demony satanizmu

Demony wzięły swój początek w wierzeniach ludowych. Były istotami, które zamieszkiwały świat pomiędzy bogami, a ludźmi. Posiadały często cechy i ludzkie i boskie. Wszystkie uważane były za istoty niebezpieczne dla człowieka, zagrażające mu. Continue reading “Demony – upadłe anioły (demony satanizmu)” »
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Pomimo tego, że idea satanizmu powstała jeszcze przed narodzinami chrześcijaństwa, głośno zrobiło się o nim w 1966 roku, podczas Nocy Walpurgii. W tym to roku Anton Szandor LaVey założył pierwszy Kościół Szatana, na podstawie swoich wieloletnich przemyśleń, wniosków wyciąganych z obserwacji dwulicowości chrześcijan oraz zainteresowań okultyzmem. Na przestrzeni późniejszych lat Kościół Szatana przeżywał rozłam, a także nieustanne ataki Kościoła chrześcijańskiego. Continue reading “Symbole satanistyczne” »
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O Satanizmie w Polsce wiadomo niewiele. Raczej opisuje się go obecnie jako subkulturę, a nie ruch społeczny. Wielu ludzi zaliczy go też do sekt, ponad dziewięćdziesiąt procent pytanych przez OBOP jeszcze kilka lat temu właśnie tak  Continue reading “Satanizm w Polsce” »
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Satanizm to dość nowe zjawisko, które narodziło się na początku dwudziestego wieku za sprawą Herberta Sloane, który w Stanach Zjednoczonych założył pierwszą w świecie grupę wyznawców Szatana. Działo się to w 1948 roku. Organizacja  Continue reading “Satanizm na świecie” »
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Z czego wynika zainteresowanie satanizmem? Co trzyma ludzi w jego obrębie?

By ocenić psychologiczne podłoże zainteresowania człowieka działalnością umysłową, jaką jest satanizm, musimy  Continue reading “Satanizm a psychologia” »
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Związku muzyki, a zwłaszcza rocka i metalu, z satanizmem to temat bardzo stary i oklepany. Wiele grup muzycznych było posądzanych o propagowanie satanizmu co miało swój oddźwięk nawet w sądach. Continue reading “Satanizm a muzyka” »
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Satanizm i Kościół Katolicki często przedstawiane są jako opozycyjne i zwalczające się strony. Nie jest to jednak tak jednoznaczne, przynajmniej ze strony satanizmu. Zacznijmy jednak od wykładni Kościoła.  Continue reading “Satanizm a Kościół” »
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Chociaż satanizm jest terminem bardzo starym (używanym już w starożytnej Palestynie), jako określenie ruchu myślowego pojawia się on stosunkowo niedawno. Warto więc przytoczyć historię najnowszą czcicieli Szatana, jako że ma ona niebagatelny wpływ na doktrynalne różnice w obrębie satanizmu. Continue reading “Historia satanizmu” »
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Powiedzmy sobie wprost, termin „satanizm” wciąż budzi niechęć pomieszaną z przerażeniem. Wynika to z obiegowej opinii na temat ludzi, którzy rzekomo wyznają idee satanistyczne, a którzy w rzeczywistości z prawdziwym satanizmem nie mają wiele wspólnego. Continue reading “Czym jest satanizm ?” »
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